

Årsredovisning för

MA Fasad & Plattsättning AB

556625-3083

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Märsta 2022-10-30



Nicklas Fredriksson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MA Fasad & Plattsättning AB, 556625-3083, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna Kommun bedriver mur-och plattsättning samt därmed förenlig verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	8 734	14 646	12 479	10 462
Resultat efter finansiella poster	822	2 585	989	909
Soliditet %	67	61	50	43

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 40% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	586 781	1 579 002
Utdelning			-800 000	
Balanseras i ny räkning			1 579 002	-1 579 002
Årets resultat				540 822
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 365 783	540 822

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	1 365 783
Årets resultat	540 823
Summa	1 906 606

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01- 2022-04-30
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 406 606
Summa	1 906 606

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 734 372	14 646 289
Övriga rörelseintäkter		19 824	25 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 754 196	14 672 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmödenheter		-4 443 436	-8 676 514
Övriga externa kostnader		-1 145 686	-969 986
Personalkostnader	2	-2 162 545	-2 242 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 281	-197 030
Summa rörelsekostnader		-7 931 948	-12 086 260
Rörelseresultat		822 248	2 585 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		431	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-380
Summa finansiella poster		202	-380
Resultat efter finansiella poster		822 450	2 585 457
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 552	-568 716
Förändring av överavskrivningar		-136 167	-
Summa bokslutsdispositioner		-49 615	-568 716
Resultat före skatt		772 835	2 016 741
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 796	-437 739
Justering avseende tidigare år		-65 216	-
Årets resultat		540 823	1 579 002

2022111705451

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	66 496	98 777
Inventarier, verktyg och installationer	4	416 667	564 667
Summa materiella anläggningstillgångar		483 163	663 444
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	75 000	164 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	164 400
Summa anläggningstillgångar		558 163	827 844
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		473 018	825 450
Övriga fordringar		267 062	64 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 785	390 237
Summa kortfristiga fordringar		910 865	1 280 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 492 427	3 716 032
Summa kassa och bank		3 492 427	3 716 032
Summa omsättningstillgångar		4 403 292	4 996 114
SUMMA TILLGÅNGAR		4 961 455	5 823 958

2022111705452

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 365 783

586 781

Årets resultat

540 823

1 579 002

Summa fritt eget kapital

1 906 606

2 165 783

Summa eget kapital

2 026 606

2 285 783

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 491 120

1 577 672

Akkumulerade överavskrivningar

136 167

-

Summa obeskattade reserver

1 627 287

1 577 672

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

573 609

583 562

Skatteskulder

175 187

232 235

Övriga skulder

164 405

184 153

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

394 361

960 553

Summa kortfristiga skulder

1 307 562

1 960 503

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 961 455

5 823 958

2022111705453

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och Entreprenaduppdrag

Vid entreprenaduppdrag som utföres till fast pris använder bolaget huvudregeln i redovisningen.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	353 027	288 027
Förändringar av anskaffningsvärden	-50 000	
Inköp		65 000
Utgående anskaffningsvärden	303 027	353 027
Ingående avskrivningar	-254 250	-205 219
Förändringar av avskrivningar	50 000	
Årets avskrivningar	-32 281	-49 031
Utgående avskrivningar	-236 531	-254 250
Redovisat värde	66 496	98 777



Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	740 000	740 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	-
Utgående anskaffningsvärden	740 000	740 000
Ingående avskrivningar	-175 333	-27 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-148 000	-148 000
Utgående avskrivningar	-323 333	-175 333
Redovisat värde	416 667	564 667

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	164 400	164 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	-89 400	
Utgående anskaffningsvärden	75 000	164 400
Redovisat värde	75 000	164 400

2022111705455

Underskrifter



2022-10-30

Nicklas Fredriksson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-30.



Hans Warborn
Godkänd revisor

2022111705456
